

केंद्रीय विद्यालय असम विश्वविद्यालय, सिलचर Kendriya Vidyalaya Assam University,Silchar

शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार केअधीन एक स्वायत्तसंस्था (An Autonomous body under Ministry of Education, Govt. of India) CBSE Aff. No. 200063, KV Code: 2333, UDISE: 18210601302 सिलचर, कछार, असम-७८८०११ Silchar, Cachar, Assam-788011

E-mail: kvausilchar@gmail.com,

Website: https://assamuniversity.kvs.ac.in/

02/04/2025

सूचना

केन्द्रीय विद्यालय असम विश्वविद्यालय में सत्र 2025-26 के लिए कक्षाओं में प्रवेश के लिए कुछ रिक्तियाँ निम्न विवरण के अनुसार हैं-

कक्षा- 3 में 03

कक्षा- 5 में 00

कक्षा- 7 में 03

उक्त कक्षाओं में प्रवेश के इच्छुक पाल्यों के अभिभावक दिनांक 02/04/2025 सुबह 8 बजे से दिनांक 11/04/2025, 3 बजे तक सभी कार्य दिवसों में विद्यालय से पंजीकरण पत्र प्राप्त कर सकते हैं तथा सम्पूर्ण रूप से भरे हुए पंजीकरण पत्र आवश्यक दस्तावेज़ों सहित कार्यालय में जमा करने की अंतिम तारीख 11/04/2025, शाम 5 बजे तक है। प्रवेश के लिए चयन के.वि.एस. द्वारा 2025-26 के लिए जारी प्रवेश निर्देशों के अनुसार किया जायेगा तथा चयन की अनंतिम सूची दिनांक 17/04/2025 को विद्यालय सूचनापट पर प्रदर्शित की जाएगी।

प्राचार्य

NOTICE

There are some vacancies for admission in classes for the session 2025-26 in Kendriya Vidyalaya Assam University as per the following details-

03 in class-3

00 in class-5

03 in class-7

Parents of children desirous of admission in the above classes can collect the registration form from the school on all working days from 02/04/2025, 8 AM to 11/04/2025, 3 PM and the last date for submitting the completely filled registration form along with the required documents in the office is 11/04/2025, 5 PM. The selection for admission will be done as per the admission instructions issued by KVS for 2025-26 and the provisional list of selection will be displayed on the school notice board on 17/04/2025.

Principal